
Nákup 2 ks nákladních vozidel (rok 2023) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-84834/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup 2 ks nákladních vozidel (rok 2023)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 12. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 15. 12. 2023
Dobrý den,
Je nutné splnit technickou specifikaci na 100 % nebo se můžeme v několika málo bodech lišit?
Předem moc děkujeme za odpověď.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu konstatuje, že předmětný dotaz je neurčitý a nelze na něj věcně 
správně a řádně odpovědět. Zadavatel však konstatuje, že technické parametry, které jsou uvedeny 
k požadovaným strojům jsou nastaveny tak, aby případně nabídnutá vozidla splňovala požadavky zadavatele. 
Některé parametry jsou stanoveny jako pevné a některé parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
maximální. Z nastavených parametrů je tedy zřejmé, jaké parametry zadavatel požaduje.

Zadavatel tak v příloze č.  1 kupní smlouvy1 stanovil minimální technické požadavky na předmět plnění veřejné 
zakázky. Účastník zadávacího řízení, jehož nabídka nebude splňovat uvedené (minimální) technické 
parametry, resp. minimální požadavky na předmět plnění veřejné zakázky, bude z účasti v zadávacím řízení 
vyloučen2. Minimální technické podmínky3 (požadavky) představují zásadní požadavky zadavatele na plnění 
předmětu veřejné zakázky. Minimální technické požadavky na předmět plnění veřejné zakázky musí tak 

1 obchodní a jiné smluvní podmínky, vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky
2 pro nesplnění zadávacích podmínek
3 technickými podmínkami se rozumí vymezení charakteristik a požadavků na plnění veřejné zakázky stanovené objektivně a jednoznačně 
způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený zadavatelem

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup 2 ks nákladních vozidel (rok 2023) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

nabídky účastníků zadávacího řízení splňovat, aby byl předmět veřejné zakázky pro zadavatele přínosný, 
účelný a vedl k naplnění jeho cílů. Zadavatel je přesvědčen, že v zadávací dokumentaci označil 
srozumitelně a jednoznačně, co považuje za minimální technické podmínky (požadavky), které musí 
nabídka každého účastníka zadávacího řízení splňovat.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-12-18T09:28:06+0100




